de ic mol , aiiLsi que celle de la dale— m'cc" vuii° dans c

— , esl fiiurnie par La Ravallière (n° (io5) cl par r.

'"' .1/(1 dame Lore , suer du duc de Lorraine, reprit

1258
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0329. Dominus Dampctre et Sancti Dcsiderii,

lilfius tic eis et pcrlincncns eoruni'^K

6330. Oudinetus de Sancto Hilarin, ligiiis de

his que ibi habet et in pertinentiis , et ad Moiviam

in bannn. justicia et aliis, siilvn eo qund tenct de

Hueto de Landricort et de/eodo de Sancto Hylario.

Tenent de ipso dominus Girardiis de Marroliis^^^

id qiiod tenel apitd \iletam, dominus Alardus de

Castro Uadulphi bladum et gallinas ibidem, do-

minus Ogerus de Donnevost avenas^^^ apud Poii

et Lxxii solidos ad dictum Sanctum Hylarium.

Item, ligius de hiis que habet apud Sanctum Jo-

hannem super Moiviam et de eo quod pertinel ad

majoriam. Item, ex alio feodo, de hiis que habet

a Secru et de lx sextariis avene quod dictas

Ogerus''^ de Donevost tenet de ipso '^'.

6331. Sijmon. fdius domini Jacobi Langue-

d'Oie, militis, ligius de his que tenet apud Wal-

landres, Parrigni ''^^ , et Sanctum Veranum. Et

débet gardam per très menses^~\

ces choses pour raison de douaire l'an de grâce mil

cCLVitr.

'' Monseigneur de Dampicrre cl de Sainl-Dizier, liges

de ces choses et des appartenances d'icetds.

'') Mairoliis. c. •— MarroUes. r.

''' Avenis, c.

(4) Quod dicto. c. — Que le dit Ogier. p.

('' Oudinet de Saint-Hilaire , liges des choses que il a

ilec et es appartenances , et à Moyve en ban, en justice et

en autres choses, sauf ce qu'il lient de Iluet de Landri-

court, et du fié de Saint-llduire. Tiennent d'icelui : mon-

seigneur Girarl de Mamltes ce qu'il lient à Vilette,

monseigneur Alarlde Chasiiau-Raoul blez et getines ilec,

monseigneur Ogier de Donnevost avoines àpniz et uzii s.

au dit Saint-Hilaire. Item, liges des choses qu'il a à

Saint-Jehan sus Moyve et de ce qui appartient à la mairie.

Item, de l'autre
fié, des choses qu'il a à Secru et de

i.ï sesliers d'avoine que le dit Ogier de Donnevost tient

d'icelui.

'') Parrigni Parni(oii Parvi). c. — Parrigny le Petit, r.

''' Symon,filz de monseigneur Jaques Langue-d'Oie

,

chevalier, liges des choses qu'il tient à M[a]latulres , à

Parrigny te Petit et à Saint-Veran, et doit garde pour

III mois.

Comté de Ciiampagke.

633'2. Coletus, fdius Coh'ti de Bclesme, li-

gius de IX libratis terre in gistiis de Chapi et de

Monciaus, ex parte patris sui^^K

6333. Dominus Raoussinus d'Escuiri, ligius